
ratmillimeters  storlok  och  under  en 

lupp  visade  det  sig  att  papperet  var 
rutat  ungefär  som  ett  schackbräde  med 

vita  rutor  på  svart  botten.  Rutorna 
var  mikroskopiska  men  mycket  jämna  och 
det  hela  liknade  ett  slags  raster,  som 
används  vid  klichering.  Här  måste  det 

vara  fråga  om  ett  -öremål  som  inte  ut- 

satts för  någon  exceptionellt  hc«  tem- 
peratur. Om  den 'del  a.  fyndet  som  nu 

kommit  under  dr  Backlunds  ögon  verkli- 

gen härrör  fr&n  den  projekt -.i,  vilk-T. 
trafikflygare  Linden  såg  slå  r.ed  i 
Njurunda,  så  kan  det  inte  ha  gällt  en 
meteorit.  En  mer.  omfe.ttr.nde  u-.-lersök- 
ning  av  hela  det.  funno,  kommer  möjligen 
att  ge  andra  upp c la g   för  ledning  av 

gåtan. 

11.  ■ 

OT-iO,  onsdag,  Sladsv-.n  ('il),  nr  109 

Chefen  för  försvarsstaben  meddelade  på 
onsdagskvällen  uct  omkring  kl  14.30 

den  9   juli  ljusferiomen  obr  r   /erats.  på 

många  ställen  i   ler.  : c'  .   ■   Sålunda  ia!:t- 
togs  på  flera  håll  i   Stockholm '■.området 
en  starkt  lysande  kropp  med  blågröa 
svans.  Samtidigt  syntes  något  liknande 

i   Sunds  vallstrakt  en,  där  £\  en  c vt  ned- 
slag inträffade.  På  platsen  för  detta 

her  fragment  tillvar- v.  agils  och  genom 
militär  myndighets  försorg-  säuts  till 

Stockholm  för  analya*  Denna  k? — :ér  att 
utföras  vid  försvarets  forskningsan- 

stalt . 

Då  det  för  den  fort  ratta  vcdercckcingen 
är  av  vikt  at  t   gjorda  iakttagelser 

snarast  inrapportc-.e  . ,   uppmanen  all- 
mänheten att  ofördröjliger  per  telefon 

eller  post  meddela  härom  f.M  r.ärmaste 

truppförband  eller  till  fv.-a.rr;  rca- 
bens  luftfSrsva"8a7dolning,  telefon 
r.smnanrop  Militcrotaberca,  .po  tedress 
Stockholm  90. 

12. 

07-11,  torsdag,  Borltm  (TT),  nr  11 

Från  en  rad  plausor  i   Del  t.-.- a   str  ömmar 
rapporter  ir.  om  eldklot  c   fenomen ,   och 

p&  många  platser  har  man  trott  cig 
iaktta  nedslag  av  projektiler.  Alla 

iakttagelser  har  gjort3  samtidigt  - 
kl  14,35  i   tisdagr, .   kågra  spår  efter 
nedslagen  har  inte  hittats.  På  ffT:s 

förfrågan  uppger  försvarsstaben ,   att 
inga  svenska  försök  pågår,  som  skulle 
kunna  förklara  fenomenen. 

I   Rommehed,  Borlänge  och  Falun  iakt- 
togs ett  lysande  föremål  med  lång  ry- 

kande svans.  I   Söderbärke  såg  en  kvin- 
na hur  ett  droppliknande  föremål  kom 

från  nordost  och- slog  ned  i   sjön  Bar- 
ken. Droppen  var  till  färgen  bl&grön 

och  hade  en  svans  i   samma  färg.  Ett  an- 
nat nedslag  iakttogs  i   Mockfjärd,  där 

en  lukt  av  bränt  kändes  en  lång  stund 

.   efter  nedslaget. 

13. 

07-11,  torsdag,  Stockholm  (TT) ^   nr  16 

1   crv.ursstabcn  har  pu  torsdagsförmidda- 
gen fått  in  en  hel  del  rapporter  om 

ljusfcnomenet  i   tisdags.  Något  egent- 
ligt nytt  har  doek  därvid  icke  framkom- 
mit, endast  bekräftelse  på  tidigare  ob- 

servationer. 

De  i   Sundsvallstrakten  tillvaratagna 
fragmenten  hade  på  torsdagsförmiddagen 
Innu  icke  kommit  fram  till  Stockholm. 

14. 

07-l_l,  torsdag,  Örebro  (TT),  nr  22 

Er  mystisk  eldkula  var  på  onsdagen  syn- 
lig i   Örebro  vid  lU.30-tiden.  Det  hela 

företedde-  bilden  av  en  ljusgrönt  lysande 

boll,  som  rörde  sig  i   nordöstlig  rikt- 
ning. Vid.  samna  tid  hade  fenomenet  iakt- 

tagits i   Kumla,  där  man  haft  intrycket 
av  att  kulan  från  stor  höjd  störtat 
mot  marken. 

15* 

07-U,  torsdag,  Pollnäs  (TT),  nr  31 

Två  klotformiga  föremål  med  svans  pas- 
serade kl.  10.10  på  torsdagen  över 

Edsbyn  i   parallella  banor  i   nordväst- 
lig riktning.  Man  trodde  sig  höra  ett 

monotont  ljud  från  den.  I   Färila  ob- 
serverades spökflyget  vid  10.30-tiden. 

Ib. 07-11,  torsdGg,  Sundsvall  (TT),  nr  39 

■   Kédslagsplatsen  för  "spökflyget"  i 
Njurunda  undersöktes  på  torsdagen  av 
kårchefen  vid  Lv  5   överstelöjtnant 

Rudberg,  tygofficeren  kapten  C.  Ljung- 
dahl och  kapten  R.  Westlin.  Alla  tre 

kor:  cnr.rt  till  den  uppfattningen  att 
någon  projektil  aldrig  slagit  ned  på 

badstranden.  De  föremål  som  trafikfly- 
gare Linden  och  andra  plockat  reda  på 

.   måste  vara  gammalt  strandgods  som  le- 
gat där  tidigare.  Däremot  är  det  in- 

genting som  talar  mot  att  något  komet- 
liknande  föremål  passerat  på  mycket 
sior  höjd.  Man  studerade  terrängen 

och  hörde  flera  personer  som  uppehål- 
lit sig  på  badstranden.  Ett  par  flickor 


